

CLL Holding, Esbjerg ApS

c/o Christian Lucassen Lund, Kirkegade 133, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 29 97 45 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den .

5/11-2017


Erik Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLL Holding, Esbjerg ApS c/o Christian Lucassen Lund Kirkegade 133 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 29 97 45 43
	Stiftet: 24. oktober 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Christian Lucassen Lund, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	4 X LL Holding ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 147.808 kr. mod 56.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttotab	-12.273	-18.664
1 Personaleomkostninger	-25.800	-53.440
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	177.642	0
2 Andre finansielle indtægter	54.538	145.983
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.083	-488
Resultat før skat	140.024	73.391
4 Skat af årets resultat	7.784	-17.343
Årets resultat	147.808	56.048
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.642	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	101.200
Disponeret fra overført resultat	-129.834	-45.152
Disponeret i alt	147.808	56.048

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	267.642	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>267.642</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>267.642</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver			
6	Udskudte skatteaktiver	8.300	0
7	Tilgodehavende selskabsskat	8.160	0
	Tilgodehavender i alt	<u>16.460</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.344.215	1.398.233
	Værdipapirer i alt	<u>1.344.215</u>	<u>1.398.233</u>
	Likvide beholdninger	<u>67.859</u>	<u>250.808</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.428.534</u>	<u>1.649.041</u>
	Aktiver i alt	<u>1.696.176</u>	<u>1.674.041</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.642	0
10	Overført resultat	1.277.214	1.407.048
11	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.679.856</u>	<u>1.633.248</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.000
	Selskabsskat	0	14.525
	Anden gæld	12.820	23.268
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.320</u>	<u>40.793</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.320</u>	<u>40.793</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.696.176</u>	 <u>1.674.041</u>

12 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**13 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.000	50.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>800</u>	<u>3.440</u>
	<u>25.800</u>	<u>53.440</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	54.538	33.306
Gevinst på værdipapirer	0	59.600
Kursregulering af værdipapirer	<u>0</u>	<u>53.077</u>
	<u>54.538</u>	<u>145.983</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>54.083</u>	<u>488</u>
	<u>54.083</u>	<u>488</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	17.343
Årets regulering af udskudt skat	-8.300	0
Regulering af tidligere års skat	<u>516</u>	<u>0</u>
	<u>-7.784</u>	<u>17.343</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	25.000	0
Tilgang i årets løb	65.000	25.000
Kostpris ultimo	90.000	25.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	177.642	0
Opskrivninger ultimo	177.642	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	267.642	25.000
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
4 X LL Holding ApS	Esbjerg	25 %
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	8.300	0
	8.300	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	8.300	0
	8.300	0
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-14.525	-10.615
Regulering af tidligere års skat	-516	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	15.041	10.615
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-17.343
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	6.714	1.356
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	1.446	1.462
	8.160	-14.525
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	177.642	0
	177.642	0
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.407.048	1.452.200
Årets overførte overskud eller underskud	-129.834	-45.152
	1.277.214	1.407.048
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	101.200
	100.000	101.200
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
13. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		